DBSK-160-912 BLOC DE DIBUJO 9x12" x 35 HOJAS (TIZA CARBON, LAPIZ
CARBON)

12 PZA $2.500 0% $30.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$624.840
$0
$118.720
$0

$743.560

SON: SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PC-33MM-100 CLIP SUJETA PAPEL (PINZA P/PAPEL) 60 BOX $300 0% $18.000

JD812 CARPETA CARTERA TRANSPARENTE(CARPETA T/SOBRE) 10 DOC $4.200 0% $42.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$624.840
$0
$118.720
$0

$743.560

SON: SETECIENTOS CUARENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SESENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL